[image: image1.jpg]f
;“'

*||||||||||III|||
(O L)

T

:; llillIiillllII|IIIIIIIllllllllllliiiiiiillll
R e IIl 1|
S It
Emg |ww k |
[ " ‘
|||Il
\
||||||iil|
i ll W |
= |||||||||| .
e
|||||| I “llll.‘ ll!llll.“ "III]; “ b: :
‘ 4 ||||| i s‘ ." .‘ \ X d
<0\
“l ||| I.i g H \ ) |l \ artlh
Py ll==—"Nli\w=

Российская Федерация

Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» января  2012г.

г.п. им. Свердлова

№ 02
Об образовании избирательного участка по дополнительным выборам депутата совета депутатов МО «Свердловское  городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
     В соответствии со статьей 19 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи  9 Областного Закона № 113-оз от 13 октября 2006 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного  самоуправления в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области избирательный  участок:

Избирательный участок № 196

Избирательный округ № 86

Поселок им. Свердлова. В границах: микрорайона №2 дома 3,9,10,12,14,22,23,24,25,27,30,45,46; улиц Аллейная, Кольцевая, Садовая, Щербинка от дома №21.

 Адрес участковой избирательной комиссии: г.п. им. Свердлова, мкрн. №2, МОБУ «СОШ  «Свердловский центр образования», номер телефона 79-582.

Помещение для голосования по этому же адресу, номер телефона 79-582.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Всеволожские вести»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

В.И.Желудков
Согласовано:

Главный бухгалтер
Л.В.Седых__________________________

Начальник управления архитектуры,

муниципального имущества и земельных

отношений

М.В. Мехедов____________________________

Главный специалист юрист

А.В. Овсеенко____________________________

Подготовил:

Л.В. Седых

тел.77-323

1 экз.

в т.ч.
1 канцелярия

1 бухгалтерия